ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 февраля 2017 года № 160

О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 5 марта 2015 года № 244

На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 5 марта 2015 года № 244 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
вывести из состава комиссии:
Баннову Елену Петровну;
ввести в состав комиссии:
Сенновскую Евгению Александровну – заместителя начальника управления образования администрации Пугачевского муниципального района.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района						С. А.Сидоров